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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Mayıs ayı dış ticaret açığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın ay başında açıkladığı gayri resmi verilerden daha düşük gelerek 

7,3 milyar dolar olarak gerçekleşti. Böylelikle 12 aylık dış ticaret açığı 57,2 milyar dolardan 59,5 milyar dolara yükseldi. 

Enerji ve altın harici dış ticaret açığında ise 32,4 milyar dolardan 28,8 dolara önemli bir iyileşme kaydedildi. 

▪ Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine göre, ihracat haziranda geçen yılın aynı ayına kıyasla %1,8 artışla 12 milyar 70 milyon 

dolara ulaştı. 

▪ Altın fiyatları, küresel hisse senetlerinin rekor zirve civarında seyretmesi ve tahvil faizlerinin yükselmesinin talebi 

zayıflatması ile birlikte, Haziran ayında %2,2 geriledikten sonra kaybını sürdürdü. 

▪ Petrol fiyatları, ABD'de aktif petrol  sondaj kuyusu sayısının rekor artışın ardından yavaşlaması ile birlikte, bu yılın en uzun 

yükseliş serisini daha da genişletti. 

▪ Bugün yayınlanan bir araştırmaya göre Çin imalat sektöründe büyüme Haziran ayında son üç ayın en hızlı çıkışına ulaştı.  

Mayıs ayında 49,6 olan nihai Caixin/Markit İmalat PMI Endeksi (PMI), Haziran ayında 50,4'e yükseldi. 

▪ Japonya'da imalat sektörü faaliyetleri, yerel siparişlerdeki kısmi zayıflık sonucu Haziran ayında bir miktar ivme kaybetti.  The 

Markit/Nikkei Japonya İmalat PMI Endeksi, Haziran ayında nihai olarak 52,4 açıklandı. Endeks Mayıs ayında nihai olarak 

53,1 olmuştu. 

▪ Japonya'da büyük imalatçı firmaların güvenleri Haziran ayı itibariyle son çeyrekte son 3 yıldan bu yana görülmeyen 

seviyeye çıktı. 500'ün üzerinde büyük ve orta ölçekli firma arasında yapılan ankete dayanan aylık Tankan iş dünyası izleme 

endeksi 2. Çeyrekte ayında +17 olarak ölçüldü. Endeks Mart ayında +12 seviyesini göstermişti. Analist beklentileri endeksin 

Haziran itibariyle +17 olacağı yönündeydi. 

▪ Vadeli piyasalarda DAX vadeli endeksin 82 puan ve FTSE 100 vadeli endeksinin ise 26 puan yukarıda bulunduğu görülüyor. 

▪ Bundesbank Başkanı Jens Weidmann Cumartesi günü yaptığı açıklamada, Avrupa Merkez Bankasının para politikası 

teşviklerini küçültmeyi değerlendirirken son dönemdeki oynak enflasyon verilerine bakması gerektiğini söyledi. Weidmann, 

Euro Bölgesi’ndeki ekonomik büyümenin güçlü olduğunu ancak enflasyonun oynak olduğunu ve politika yapıcılar için 

ikilem oluşturan bir uyarı olduğunu belirtti. 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Türkiye Haziran Ayı TÜFE  10:00 %11,20 %11,72 

 
Almanya Haziran Ayı İmalat PMI Endeksi 10:55 59,3 59,3 

 
Euro Bölgesi Haziran Ayı İmalat PMI Endeksi 11:00 57,3 57,3 

 
İngiltere Haziran İmalat PMI Endeksi 11:30 56,5 56,7 

 
FOMC Üyesi Bullard’ın Konuşması  11:35   

 
İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney’in konuşması 15:00   

 
ABD Haziran Ayı ISM İmalat Endeksi 15:30 55,2 54,9 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Haziran ayı TÜFE değişiminin -%0,1 olmasını bekliyoruz 

Haziran ayı TÜFE değişimini -%0,1 bekliyoruz. Piyasa beklentisi ise %0 seviyesinde bulunuyor. Beklentimizin gerçekleşmesi 

durumunda yıllık enflasyon bir önceki ayki seviyesi olan %11,72’den %11,09’a gerileyecek.  

Gıda fiyat artışlarının yine önemli bir belirleyici olmasını bekliyoruz. Hal fiyatlarından takip ettiğimiz üzere yaş meyve sebze 

fiyatlarında bir önceki aya göre düşüşlerin devamını görüyoruz. Türk-iş tarafından açıklanan Ankara enflasyonu içerisinde ise 

yaş meyve ve sebze fiyatlarına ilişkin daha karışık bir resim vardı. Sebze fiyatlarında bir önceki aya göre artışların olduğu 

belirtiliyordu. Ancak meyve fiyatlarında düşüşün devam ettiğini görüyoruz. Bütün bu veriler ışığında yıllık gıda fiyatlarında 

Mayıs ayındaki %16,91 seviyesinden %14’e geri çekilme olabileceğini düşünüyoruz.  

Yıllık enerji fiyatlarındaki düşüşün devam etmesini bekliyoruz. TL tarafındaki güçlü duruşun devamının yanı sıra global petrol 

fiyatlarındaki düşük seyir enerji fiyatlarındaki düşüşü beraberinde getiriyor. Yıllık enerji fiyatlarında Mart ayından beri aralıksız 

bir düşüş trendi olduğu görülüyor. Şubat ayında yıllık enerji fiyatları artışı %13,9’dan Mayıs ayında %8,7’e geriledi. Bu çerçevede 

Haziran ayında da düşüşün devamını bekliyoruz. 

İyileşen risk iştahı çerçevesinde büyüme dinamiklerine daha fazla destek vermesi açısından politik söylemlerin daha gevşek 

finansal koşullardan yana olmaya başladığı görülüyor. Ancak para politikası tarafında enflasyon verilerinin iki haneli seviyelerde 

devam edeceğine ilişkin bekleyişler ve yüksek seyir herhangi bir gevşemenin önünde önemli bir engel teşkil ediyor. Bu 

çerçevede TCMB’nin ağırlıklı ortalama fonlama maliyetini mevcut seviyelerinde (%11,95) tutmasını bekliyoruz. 2017 yılsonu 

TÜFE beklentimizi ise %9,7 olarak koruyoruz. 

Yabancı girişi standart portföy kanallarında devam etti 

16 – 23 Haziran haftasında hisse senedi piyasasında 26 milyon dolarlık sınırlı bir net yabancı girişi yaşandı. Böylece, yılbaşından 

bu yana hisse senedinde görülen toplam net yabancı girişi 2,22 milyar dolar civarında sabit kaldı. 

• Söz konusu hafta içerisinde yabancı yatırımcılar tahvil cephesinde (repo işlemleri hariç) net 248 milyon dolarlık alış 

yaptı ve böylelikle yılbaşından bu yana bono piyasasında yaşanan giriş 3 milyar dolardan 3,2 milyar dolara yükseldi.  

• Eurobond piyasasında ise 10 milyon dolarlık sınırlı giriş yaşandı. 

• 16 – 23 Haziran tarihleri arasında yurt içi piyasalarda hareketli ve dalgalı bir görünüm hakimdi. 

Rapor için tıklayınız.  

Avrupa'daki son gelişmeler ve EURUSD görünümü 

Draghi’nin Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin olumlu açıklamalarının ardından euro değer kazanmaya devam ediyor. Eurodaki 

yükseliş ve dolar endeksindeki geri çekilme ile birlikte yükseliş hareketini sürdüren EURUSD paritesi, bu sabah saatleri itibariyle 

1,14 seviyesi üzerindeki hareket ediyor. Ancak bu noktada, piyasanın Draghi’nin pozitif görüşlerini aşırı fiyatladığını ve temel 

görünümün euroda daha fazla yükselişi desteklemediğini düşünüyoruz.  

• Yunanistan'ın kreditörler tarafından belirlenen faiz dışı bütçe fazlası hedeflerini  başarması zor görünüyor. 

Yunanistan’ın yıllık GSYİH’nın %3,5’i kadar faiz dışı fazla vermesi isteniyor. Kreditörlerin bu koşuldan vazgeçmemeleri 

ve Yunanistan’ın borç ödemelerini yapılandırmamaları durumunda, Yunanistan borç krizinin piyasada yeniden önemli 

gündem maddelerinden biri oluğu görülebilir.  

http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/Haftalik_Portfoy_Hareketleri_16_-_23_Haziran.pdf
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• İtalya’da bankacılık sistemi, sorunlu kredi miktarındaki fazlalık ve zayıf bilançolar nedeniyle uzun zamandır zayıf 

durumda. İtalyan bankalarının yaklaşık 350 milyar euroluk ödenmeyen kredi yükü (Euro Bölgesindeki ödenmeyen 

kredilerin üçte biri) olduğu belirtiliyor. İtalya hükümeti bu hafta, iflasın eşiğinde olan Banca Popolare di Vicenza ve 

Veneto Banca’nın kurtarılması için bu bankalara 5.2 milyar euro kredi verilmesini kararlaştırdı. Bu miktar gerektiği 

takdirde 17 milyar euroya yükseltilebilecek. 

• Almanya’da Eylül ayında gerçekleşecek olan genel seçimler Euro Bölgesi’ne yönelik siyasi risk oluşturuyor. Kamuoyu 

yoklamalarına göre CDU’nun seçimi kazanma ihtimali yüksek olsa da, Merkel’i zorlu bir seçim yarışı bekliyor. 

Avrupa’nın en güçlü Lideri ve entegrasyonunun önde gelen isimi olan Merkel’e desteğin zayıflaması, euroya olan 

güvenin de azalması olarak kendini gösterebilir.   

• Euro Bölgesi enflasyonu %2 hedefine yaklaştı ancak Bölge’deki fiyat artışları büyük ölçüde enerji fiyatlarından 

kaynaklanıyor.  

Mart 2015’te başlayan parasal genişleme programı 1,3 trilyon euroya ulaşmış durumda. Dolayısı ile Avrupa Merkez Bankasının 

(ECB) yıl sonuna kadar, alacak devlet tahvilinin kalmayacağına yönelik endişeler oluşmaya başladı. ECB, parasal genişleme 

programının başlamasından bu yana ağırlıklı olarak Almanya, Fransa ve İtalya tahvilleri alıyor. Almaya 10 yıllık tahvil faizleri 

ciddi bir gerileme içerisinde. Fransa ve İtalya tahvil faizleri de benzer bir trendde hareket ediyor.  

Bu gelişmeler ile birlikte Draghi’nin parasal genişlemeyi, miktarı 40 milyar euroya indirip 2018’e taşıması söz konusu olabilir. 

ECB’nin tahvil alımlarını bitirmesi durumunda borçlanma oranları yükselecek ve Euro Bölgesi’nin maliyeti artacaktır. Dolayısı ile 

ECB’nin taperinge devam etmesi ve parasal genişleme programının süresini 2018’e uzatması mümkün olabilir. Bu da, parasal 

genişlemenin bitireceğine yönelik açıklamalarla değerlenen euronun, aşağı yönlü potansiyelinin devam edebileceğini işaret 

ediyor.  

Dolayısı ile piyasadaki mevcut “bahar havası” fiyatlamasının geçici olabileceği görüşündeyiz. EURUSD paritesinin 1,14 seviyesi 

üzerine doğru gerçekleştirdiği yükselişin sınırlı kalacağını ve mevcut seviyelerin satış fırsatı verebileceğini düşünüyoruz. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Dolar endeksindeki gerileme ve petrol fiyatlarındaki yükselişin etkisi ile birlikte gelişmekte olan ülke piyasaları üzerinde oluşan 

pozitif görünümün etkisini yitirmekte olduğunu görüyoruz. Bu sabah saatleri itibariyle gelişmekte olan ülke para birimlerinde 

satıcılı bir görünümün hâkim olduğunu ve TL’nin dolar karşısındaki hafif değer kazanımıyla diğer para birimlerinden pozitif 

ayrıştığını görüyoruz. Bu sabah saatleri itibariyle dolar endeksinin 96 seviyesi altındaki seyrini sürdürdüğünü, petrol fiyatlarının 

ise güçlü görünümüne devam ettiğini görüyoruz. Tüm bu faktörlerin yanı sıra TL’deki pozitif ayrışmanın de etkisi ile birlikte 

USDTRY paritesinin bugün içerisinde 3,50 – 3,52 seviyeleri arasında hareket etmesini beklemekteyiz. Bu sabah saatleri itibariyle 

3,52 seviyesini yukarı yönlü kırmaya çalışan USDTRY paritesinin bu seviyeyi kısa vadede yukarı yönlü aşmasını 

beklememekteyiz. Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,5189 seviyesinden işlem 

görmekte olan USDTRY paritesinde 3,5191 seviyesi direnç, 3,5041 seviyesi ise destek konumunda. 3,5191 direncinin yukarı 

yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 3,5296, 3,5041 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir 

sonraki destek seviyemiz 3,4876. 
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EUR/USD 

Draghi’nin Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin olumlu açıklamalarının ardından euro değer kazanmaya devam ediyor. Eurodaki 

yükseliş ve dolar endeksindeki geri çekilme ile birlikte yükseliş hareketini sürdüren EURUSD paritesi, bu sabah saatleri itibariyle 

1,14 seviyesi üzerindeki hareket ediyor. Ancak bu noktada, piyasanın Draghi’nin pozitif görüşlerini aşırı fiyatladığını ve temel 

görünümün euroda daha fazla yükselişi desteklemediğini düşünüyoruz. Mart 2015’te başlayan parasal genişleme programı 

1,3 trilyon euroya ulaşmış durumda. Dolayısı ile Avrupa Merkez Bankasının (ECB) yıl sonuna kadar, alacak devlet tahvilinin 

kalmayacağına yönelik endişeler oluşmaya başladı. ECB, parasal genişleme programının başlamasından bu yana ağırlıklı olarak 

Almanya, Fransa ve İtalya tahvilleri alıyor. Almaya 10 yıllık tahvil faizleri ciddi bir gerileme içerisinde. Fransa ve İtalya tahvil 

faizleri de benzer bir trendde hareket ediyor. Bu gelişmeler ile birlikte Draghi’nin parasal genişlemeyi, miktarı 40 milyar euroya 

indirip 2018’e taşıması söz konusu olabilir. ECB’nin tahvil alımlarını bitirmesi durumunda borçlanma oranları yükselecek ve 

Euro Bölgesi’nin maliyeti artacaktır. Dolayısı ile ECB’nin taperinge devam etmesi ve parasal genişleme programının süresini 

2018’e uzatması mümkün olabilir. Bu da, parasal genişlemenin bitireceğine yönelik açıklamalarla değerlenen euronun, aşağı 

yönlü potansiyelinin devam edebileceğini işaret ediyor. Dolayısı ile piyasadaki mevcut “bahar havası” fiyatlamasının geçici 

olabileceği görüşündeyiz. EURUSD paritesinin 1,14 seviyesi üzerine doğru gerçekleştirdiği yükselişin sınırlı kalacağını ve 

mevcut seviyelerin satış fırsatı verebileceğini düşünüyoruz. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah 

saatleri itibariyle 1,1412 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,1406 seviyesi destek, 1,1450 seviyesi ise 

direnç konumunda. Paritede 1,1450 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,1510, 1,1406 

desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,1377.  

 

EUR/USD 
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XAU/USD 

Geçtiğimiz haftaki analizlerimizde, petrol fiyatlarındaki yükseliş ile birlikte güçlü seyretmekte olan risk iştahının güvenli liman 

talebinin azalttığını ve altın fiyatlarındaki satıcılı seyrin 1250 seviyesi altına doğru devam edebileceğini belirtmiştik. Küresel 

hisse senetlerinin rekor zirve civarında seyretmesi ve tahvil faizlerinin yükselmesinin talebi zayıflatması ile birlikte sert satış 

baskılarına maruz kalan altın fiyatları 1240 seviyesi altına kadar geriledi ve Haziran ayında %2’nin üzerinde gerileme kaydetti. 

Bu sabah saatleri itibariyle satıcılı seyrini sürdürmekte olan altın fiyatlarında, mevcut düşüş hareketinin devam etmesi ve 

fiyatların kısa vadede 1230 seviyesi altını hedef alması beklenebilir. Altın fiyatlarındaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: 

Bu sabah saatleri itibariyle 1237,96 seviyesinden işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1235,50 seviyesi destek, 1240,67 seviyesi 

ise direnç konumunda. 1240,67 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1245, 1235,50 

desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1230.  

 

XAU/USD 
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USD/JPY 

Cuma günkü analizimizde, USDJPY paritesinin kısa vadeli yükseliş kanalının sınırına denk gelen 112 seviyesi üzerinde tutunması 

durumunda mevcut seviyelerden yönünü yukarı çevirebileceğini ve alım fırsatları verebileceğini belirtmiştik. Cuma günü 112 

seviyesi üzerinde tutunması ile birlikte sert yükselişe geçen USDJPY paritesi, 112,59 seviyesine kadar yükseldi. Yüksek 

seyretmekte olan risk iştahının yeni zayıflatmaya devam edeceği ve USDJPY paritesinin dolar endeksindeki düşüşe rağmen 

yükselişini sürdürebileceği görüşündeyiz. Paritede kısa vadede 113 seviyesi hedef haline gelebilir. Paritedeki güncel teknik 

seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 112,52 seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde 112 

seviyesi destek, 112,65 seviyesi ise direnç konumunda. 112 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek 

seviyemiz 111,72, 112,65 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 113,15. 

 

USD/JPY 
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Piyasalara Genel Bakış 

    

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.423 %0,2 -%0,6 -%0,6 %7,3 %8,2

DAX 12.325 -%0,7 -%3,2 -%3,9 %6,4 %7,4

FTSE 7.313 -%0,5 -%1,5 -%3,1 %1,9 %2,4

Nikkei 20.033 %0,3 -%0,3 -%0,4 %5,1 %5,1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 100.440 %0,2 %1,1 %1,6 %31,1 %28,5

Çin 3.192 %0,0 %0,3 %2,8 %1,8 %2,9

Hindistan 30.922 %0,8 %0,1 -%0,4 %16,9 %17,0

Endonezya 5.830 %0,6 %2,5 %2,4 %16,7 %10,7

Rusya 1.880 -%0,1 %0,6 -%0,1 -%17,8 -%15,8

Brezilya 62.900 %1,1 %3,0 %0,6 %1,8 %4,4

Meksika 49.857 %1,3 %1,8 %1,1 %8,1 %9,2

Güney Afrika 51.611 %0,5 %0,2 -%2,4 %1,2 %1,9

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 -%2,3 %11,6 %7,7 -%20,4 -%20,4

EM VIX 16 -%6,6 %20,3 -%4,3 -%28,5 -%28,5

MOVE 55 %1,0 %7,9 %3,2 -%22,9 -%22,9

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,5207 -%0,2 %0,3 -%0,8 -%0,1 -%0,1

Brezilya 3,3072 %0,1 -%1,1 %1,5 %1,8 %1,8

Güney Afrika 13,0744 %0,4 %1,1 -%0,4 -%4,8 -%4,8

Çin 6,7809 -%0,1 -%0,8 a.d. -%2,4 -%2,4

Hindistan 64,5788 -%0,1 %0,1 -%0,1 -%4,9 -%4,9

Endonezya 13328 %0,1 %0,3 %0,2 -%0,9 -%1,1

CDS *

Türkiye 194,5 0,9 4,2 -8,1 -34,7 -30,1

Brezilya 242,2 0,4 0,6 3,0 -54,4 34,9

Güney Afrika 200,5 3,1 5,4 3,1 a.d. a.d.

Endonezya 116,8 1,3 -0,1 -9,4 -30,7 26,7

Rusya 169,6 -0,8 0,5 20,7 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,5 0,0 0,8 0,0 -0,9 -0,9

Brezilya %10,5 -0,1 -0,2 -0,3 a.d. a.d.

Güney Afrika %8,8 0,1 0,3 0,2 -0,1 -0,1

Hindistan %6,5 0,0 0,1 -0,2 0,0 0,0

Endonezya %6,8 0,0 0,0 -0,2 -1,0 -1,1

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,2 0,04 0,68 0,11 -0,70 -0,70

Brezilya %4,9 0,00 0,11 0,08 -0,62 -0,62

Güney Afrika %4,6 0,00 0,00 0,16 -0,29 -0,29

Endonezya %3,6 0,02 0,06 -0,08 -0,77 -0,67

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 47,92 %1,1 %5,2 -%7,6 -%15,7 -%15,7

Ham Petrol - WTI USD/varil 46,04 %2,5 %7,0 -%7,3 -%14,3 -%14,3

Altın - USD / oz 1242,3 -%0,3 -%1,1 -%1,6 %7,9 %7,9

Gümüş - USD / t oz. 16,568 -%0,1 -%0,5 -%4,9 %3,6 %3,6

Commodity Bureau Index 446,63 %0,6 %1,6 %3,5 %5,6 %5,6

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


